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ETABLISSEMENT

» Site principal de formation

. P
92 rue d'Assas UNIVERSITE PARIS 11
PANTHEON-ASSAS

75006 - PARIS

CONTACTS

» Vos référents FORMASUP PARIS IDF

contact@formasup-paris.com

contact@formasup-paris.com

» \/os contacts « Ecole/Université »

Elisa.rouzes@u-paris2.fr
0144 415787

PROGRAMME

» Code RNCP 34294

» Contenus des enseignements et Intervenants
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Programme détaillé de la formation

UEF1

Introduction du droit (suivie par les non-juristes) ou

Introduction a la pratique de l'assurance

Droit commun des contrats

Contrat d'assurance

Responsabilité civile extracontractuelle

Loi Badinter

UECT

Les bases de la comptabilité

Expression écrite (18h) et expression orale (10h)

UEF 2

Risques de construction

Assurance de personnes

20h

30h

43h

33h

18h

20h

28h

21h

45h
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Risques d'entreprise 26h
Risques du particulier 56h
UEC2

Anglais 40h
Informatique 15h

UEP1: Mémoire - Méthodologie

Mémoire 10h

» Modalités pédagogiques

» Controle des connaissances

» Diplédme délivré
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